

Milli Məclisin Sədr müavini Adil Əliyev İqdırda bir sıra görüşlər keçirib

Milli Məclisin Sədr müavini, Gənclər və idman komitəsinin sədri Adil Əliyevin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyəti Türkiyənin İqdır və Qars vilayətlərinə səfərdədir.

Nümayəndə heyəti ictimaiyyət nümayəndələri ilə birlikdə ilk olaraq dünən İqdır vilayətində Soyqırımı abidəsini və Muzeyini ziyarət edib. Nümayəndə heyəti ermənilər tərəfindən 1915-1920-ci illərdə törədilən soyqırımı zamanı şəhid edilmiş qardaşlarımızın əziz xatirəsini dərin hörmət və ehtiramla yad edib, dünyadan köçənlərin ruhlarına dualar oxuyub.

Daha sonra nümayəndə heyəti İqdır valiliyini ziyarət edib. Vali Hüseyn Engin Sarıbrahimlə keçirilən görüşdə Adil Əliyev ölkələrimiz arasındakı münasibətlərdən, tarixi dostluqdan bəhs edib. Türkiyə və Azərbaycanın dostluq və qardaşlığının həm tarixən, həm də müasir dövrdə qürurverici hadisələrlə zəngin olmasını, Nuru Paşanın rəhbərliyi ilə Qafqaz İslam Ordusunun 1918-ci ildə Azərbaycana gəlişi və yenicə müstəqilliyini elan etmiş Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin taleyində misilsiz rol oynadığını qeyd edib. Bildirilib ki, Nuru Paşa başda olmaqla türk əsgərlərinin azərbaycanlı qardaşlarının imdadına yetişməsi, Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin paytaxt Bakının və digər bölgələrimizin düşmənlərdən azad edilməsində həlledici rol oynaması tarixi



dostluğumuzun örnəklərindən biridir. Azərbaycan Prezidenti, Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyev və Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın Bakının işğaldan azad edilməsinin 100 illiyi münasibəti ilə 15 sentyabr 2018-ci ildə keçirilən paradda iştirak etmələrinin olduqca dəyərli hadisə olduğu diqqətə çatdırılıb.

Adil Əliyev qeyd edib ki, 2020-ci ildə Vətən müharibəsi zamanı ilk andan Türkiyənin Azərbaycana siyasi dəstəyini ifadə edərək ölkəmizin yanında olması qardaşlığımızın növbəti əyani təcəssümü oldu. Prezident Rəcəb Tayyib Ərdoğanın işğaldan azad edilmiş torpaqlarımıza və Şuşa şəhərinə səfər etmiş ilk xarici ölkə başçısı olduğunu bildirən parlamentin sədr müavini qeyd edib ki, 2021-ci ilin 15 iyun tarixində Azərbaycan və Türkiyə prezidentlərinin imzaladığı Şuşa Bəyannaməsi ilə strateji müttəfiqliyimiz və münasibətlərimiz yeni mərhələyə qədəm qoyub.

tıb. O da qeyd olunub ki, Şuşa Bəyannaməsi qurtuluşumuzun məntiqi nəticəsi, Türkiyə-Azərbaycan qardaşlığının daha da möhkəmlənməsi deməkdir.

Görüşdə Azərbaycan-Türkiyə münasibətlərinin bütün sahələrdə inkişaf etdiyini deyən Adil Əliyev bildirib ki, iki qardaş dövlətin müttəfiqliyi ümumilikdə türk dünyasının birliyi üçün çox əhəmiyyətlidir. Zəngəzur dəhlizi açıldıqdan sonra Türkiyə ilə Azərbaycan arasında quru yolla birbaşa əlaqənin olacağını qeyd edən Milli Məclisin Sədr müavini bunun həm region, həm də dünya üçün strateji əhəmiyyət daşıyacağını vurğulayıb.

Səfər zamanı yerli sakinlərlə də görüşən Adil Əliyev Azərbaycan və Türkiyə prezidentləri arasında olan dostluğun iki ölkənin münasibətlərinin inkişafına böyük töhfələr verdiyini bildirib. Türkiyənin qüdrətli olmasının Azərbaycan xalqını sevindiriyini qeyd edən vitse-spiker qardaş dövlətin bu qüdrətə və inkişafa Prezident Rəcəb Tayyip Ərdoğanın rəhbərliyi ilə yetişdiyini deyib. Bildirilib ki, Prezident Rəcəb Tayyip Ərdoğanın yürütdüyü xarici siyasət nəticəsində Türkiyənin beynəlxalq nüfuzu və təsir dairəsi böyüyüb.

Görüşlərdə Milli Məclisin deputatı Cəbi Quliyev, Naxçıvan Ali Məclisinin deputatı Hüseyn Bağırsoy, Vətən Müharibəsi Qəhrəmanı, şəhid Adil İbrahimlinin atası Asəm İbrahimov və qazi Oruc Salmanov iştirak ediblər.

"Azərbaycan"

Daha sonra nümayəndə heyəti hakim Ədalət və İnkişaf Partiyasının (AK Parti) İqdır il başqanlığı (təşkilatını) ziyarət edib. İl başqanı Ali Kemal Ayazla görüşdə mövcud vəziyyət müzakirə olunub, ölkələrimiz arasında dostluq və müttəfiqlik münasibətlərindən sözlə açılıb. Söhbət zamanı bir millət, iki dövlət olan Azərbaycanla Türkiyə arasında əməkdaşlığın daha da dərinləşdiyi, ölkələrimiz arasında münasibətlərin strateji müttəfiqlik səviyyəsinə yüksəldiyi bildirilib.

Vitse-spiker Adil Əliyev görüşdə Ulu Öndər Heydər Əliyevin "Bir millət, iki dövlət" fəlsəfəsinin praktik təcəssümü olaraq Şuşada Azərbaycan Prezidenti, Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyev və Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyip Ərdoğan arasında müttəfiqlik münasibətlərinə dair Şuşa Bəyannaməsinin imzalandığını qeyd edib. Bildirilib ki, bu bəyannamənin 15 iyun - Qurtuluş Günündə imzalanması ölkəmizdə bayrama bayram qa-